[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй  юкöнса администрациялöн

ШУÖМ

от 2 августа  2018 года                                                                                              № 8/655
О награждении

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 федерального закона от 6 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 5 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 27 февраля 2009 года № 23/2-21 «О муниципальных наградах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Сыктывдинский» за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности работников ОАО «Птицефабрика Зеленецкая»:
-  Белых Елену Александровну, птицевода цеха племенного стада;
- Козлову Людмилу Валерьевну, бригадира-зоотехника;
- Прокашеву Наталию Владимировну, старшего оператора цеха инкубации.

2. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Сыктывдинский» за многолетний добросовестный труд и в связи со 100-летием Сыктывдинского районного суда работников Сыктывдинского районного суда Республики Коми:

- Таскаеву Нину Владимировну, сторожа;

- Синельникову Паулину Ивановну, сторожа.
3. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Сыктывдинский» за многолетний добросовестный труд Соколову Галину Семеновну, специалиста по социальной работе организационно-консультативного отделения ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Сыктывдинского района».

4. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Сыктывдинский» за многолетний добросовестный труд и в связи с празднование Дня Республики Коми Королёву Ольгу Ивановну, главного специалиста отдела по работе с Советом и сельскими поселениями.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (А.И. Федюнева).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя администрации
муниципального района                                                                                   Л.Ю. Доронина